
UCHWAŁA NR XLII/268/23 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
oraz wprowadzenia Regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w  piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Gminy Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
w miejscowości Rożental, na działce nr 121/3, obręb geodezyjny Rożental oraz w miejscowości Prątnica, na 
działce nr 271/17, obręb geodezyjny Prątnica, gmina Lubawa. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników w miejscu do prowadzenia handlu w miejscowości Rożental, na działce nr 121/3, obręb geodezyjny 
Rożental, oraz w miejscowości Prątnica, na działce nr 271/17, obręb geodezyjny Prątnica, gmina Lubawa, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

Id: 51509DD9-9EAC-4CE3-A941-FF7C7E532486. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników w miejscu do prowadzenia handlu w miejscowości Rożental i miejscowości Prątnica 

 
§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z miejsc do prowadzenia handlu w miejscowości 
Rożental i miejscowości Prątnica. 
 
§ 2. Miejsce do prowadzenia handlu jest czynne w piątki od godziny 7:00 do godziny 18:00 i soboty od 
godziny 7:00 do godziny 12:00. 
 
§ 3.Stanowiska na terenie miejsca wydzielonego do handlu powinny być ustawione w ten sposób aby nie 
tarasować ciągów komunikacyjnych, przejazdu i wyjazdu. 
 
§ 4.  Prowadzący działalność handlową w wyznaczonym uchwałą miejscu zobowiązani są do : 
1.  utrzymania czystości i porządku w czasie trwania handlu w obrębie zajmowanego stanowiska, 
2.  pozostawienia uprzątniętego stanowiska po zakończeniu działalności handlowej. 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr XLII/268/23

Rady Gminy Lubawa

z dnia 28 lutego 2023 r.

Id: 51509DD9-9EAC-4CE3-A941-FF7C7E532486. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Regulamin

		2023-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




